
s
' *

smi. č. 6314164045
SMLOUVA O PRÁVU PROVÉST STAVBU

uzavřená mezi těmito smluvními účastníky:

1. Statutární město Brno
se sídlem v Brně, Dominikánské nám. č. 1, PSČ 601 67
zastoupené primátorem Bc. Romanem Onderkou, MBA
IČ: 44992785

dále jako Město Brno na straně jedné

2. AVRIOINVEST, a s.
se sídlem Brno, Sochorova 3178/23, PSČ 616 00

zastoupená Ing. Markem Vinterem, MBA předsedou představenstva
IČ: 26954826

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
sp.zn. B 4292
dále jako Stavebník na straně druhé

3. Lesy města Brna, a.s.
se sídlem Kuřím, Kfížkovského 247, PSČ 664 34
zastoupené Ludvíkem Kadle dstavenstva
k podpisu smlouvy oprávněn ředitel společnosti
IČ: 60713356 .

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
sp.zn. B 4713
dále jako Lesy na straně třetí

takto:

ČI. I.
Předmět smlouvy

1. Město Brno prohlašuje, že je výlučným vlastníkem těchto pozemků v k. ú. Žabovřesky,
obec Brno:
- p. č. 5179/1 trvalý travní porost o výměře 6.815 m2,
- p. č. 5179/2 trvalý travní porost o výměře 5.493 m2,
- p. č. 5179/6 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 806 m2,
- p. č. 5179/7 trvalý travní porost o výměře 1.627 m2.

Uvedené pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu
pro Jihomoravský kraj, KP Bmo-město pro k.ú. Žabovřesky, obec Brno. S výjimkou pozemku
p. č. 5179/2 v k.ú. Žabovřesky, obec Brno jsou přenechány do nájmu Lesům.

2. Předmětem práva stavby dle této smlouvy jsou pozemky uvedené v předchozím odstavci v
tomto rozsahu:
- p. č. 5179/1 - část, p. č. 5179/6, p. č. 5179/7 - část, to vše v rozsahu vyznačeném graficky v
mapě, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy,
- část p. č. 5179/2 o výměře cca 200 m2 označená jako p. č. 5179/9 dle geometrického plánu
č. 2372-22/2013, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.
Dále se tyto pozemky, respektive části pozemků v této smlouvě označují společně jako
"POZEMKY".



3. Stavebník prohlašuje, že na jeho žádost bylo vydáno
• dne 3.4.2014 pod č.j. MCBZAB 03514/14/OST/TAPM územní rozhodnutí, které 

nabylo právní moci dne 5. 5. 2014
• dne 28. 8. 2014 pod čj. MCBZAB 08726/14/OS/TAPM územní rozhodnutí, které 

nabylo právní moci dne 1. 10. 2014
ohledně stavby označené jako „Úprava a napojení komunikace na ul. Kroftova, Brno- 
Žabovřesky nacházející se na parcele p. č. 5179/6 v k. ú. Žabovřesky včetně napojení 'na 
ulici Kroftova“ /dále se tato stavba ve smlouvě označuje jako „Úprava a napojení 
komunikace na ul. Kroftova, Bmo-Žabovřesky"/. Stavebník zároveň bere na vědomí, že 
stávající účelová komunikace na pozemku p. č. 5179/6 v k. ú. Žabovřesky je ve vlastnictví 
Města Brna. Užívají ji Lesy jako hlavní přístup pro techniku do lokality Palackého vrchu 
při své činnosti a slouží jako jediný dopravní přístup stávajících vlastníků přilehlých 
nemovitostí.

4. Stavebník bere na vědomí, že na části pozemku p.č. 5179/6 v k.ú. Žabovřesky graficky 
vyznačeném v příloze č. 1 smlouvy fyzické osoby provedly stavební úpravy příjezdové 
účelové komunikace spočívající v jejím zpevnění. Na kryt komunikace byl užit asfaltový 
recyklát. Užívání stavby „stavební úpravy příjezdové účelové komunikace1 * * 4' bylo povoleno na 
základě kolaudačního souhlas ze dne 24.11.2011 vydaného Stavením úřadem Úřadu městské 
části města Brno, Bmo-Komín č.j. MCBKOM 03774/2011/SÚ/Nýv.

ČI. n.
Právo stavby

1. Město Brno zřizuje se souhlasem Lesů ve prospěch Stavebníka k POZEMKŮM právo 
stavby „Úprava a napojení komunikace na ul. Kroftova, Bmo-Žabovřesky“ . Stavebník je 
oprávněn provést její rekonstrukci za těchto podmínek:
- Stavebník je povinen při provádění stavby „Úprava a napojení komunikace na ul. Kroftova, 
Bmo-Žabovřesky“ postupovat v souladu s vydanými příslušnými rozhodnutími, povoleními a 
platnými právními předpisy zejména v oblasti výstavby a životního prostředí, je povinen 
dodržet bezpečnostní, protipožární a hygienické předpisy a odpovídá za veškeré škody na 
zdraví, majetku a životním prostředí způsobené při provádění stavby „Úprava a napojení 
komunikace na ul. Kroftova, Bmo-Žabovřesky“ a v této souvislosti.
- Zajištění potřebných povolení a rozhodnutí pro Rekonstrukci účelové komunikace na 
POZEMCÍCH je věcí Stavebníka. Město Brno ani Lesy neodpovídají za to, že Stavebník 
získá potřebná povolení a rozhodnutí pro provedení stavby „Úprava a napojení komunikace 
na ul. Kroftova, Bmo-Žabovřesky“ .
- Stavebník je povinen průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění 
rekonstrukce tak, aby nedocházelo v důsledku rekonstrukce ke znečišťování okolního 
prostředí a komunikací. Staveniště a výkopy vždy řádné označí, je povinen zajistit staveniště a 
učinit veškerá potřebná opatření k zabránění úrazů, vzniku škod na zdraví, majetku a životním 
prostředí a zajistit, aby nedošlo v důsledku prováděné rekonstrukce k ohrožení bezpečnosti a 
plynulosti silničního provozu.
- Rekonstrukce bude prováděna za účelem zlepšení parametrů stávající účelové komunikace a 
její bezpečnosti. I po provedené rekonstrukci bude komunikace sloužit jako veřejně přístupná 
účelová komunikace.



- V místě rozšíření stávající komunikace bude vybudována nová opěrná zeď a nové oplocení. 
Vhodným technickým řešením (posuvným systémem) bude nahrazena brána, která se 
v současné době otevírá do profilu komunikace. Bude přeložena přípojka NN a náhradou za 
zeleň odstraněnou v důsledku rekonstrukce, bude vysazena Stavebníkem nová vzrostlá zeleň.
- „Úprava a napojení komunikace na ul. Kroftova, Bmo-Žabovřesky“ bude provedena 
prostřednictvím odborně způsobilých osob k této rekonstrukci, které skýtají záruku jejího 
včasného a řádného provedení a dokončení.

2. Stavebník se zavazuje provést Rekonstrukci účelové komunikace na POZEMCÍCH za 
podmínek uvedených v předchozím odstavci. Město Brno tento závazek Stavebníka přijímá.'

ČI. ffl.

„Úprava a napojení komunikace na ul. Kroftova, Bmo-Žabovřesky“

1. O vydání stavebního povolení pro Rekonstrukci účelové komunikace na POZEMCÍCH je 
povinen Stavebník požádat příslušný stavební úřad nejpozději do šesti měsíců od uzavření 
této smlouvy a žádost doložit potřebnými doklady tak, aby nedošlo k přerušení nebo zastavení 
řízení.

2. Stavebník je povinen Rekonstrukci účelové komunikace na POZEMCÍCH zahájit 
nejpozději do devíti měsíců od nabytí právní moci stavebního povolení, kterým bude její 
rekonstrukce pravomocně povolena, a dokončit ji nejpozději do dvou let od nabytí právní 
moci stavebního povolení, kterým bude stavba „Úprava a napojení komunikace na ul. 
Kroftova, Bmo-Žabovřesky“ povolena. Stavba „Úprava a napojení komunikace na ul. 
Kroftova, Bmo-Žabovřesky“ na POZEMCÍCH se považuje dle této smlouvy za zahájenou, 
jakmile nabude právní moci stavební povolení, kterým bude její rekonstrukce povolena a 
Stavebník zahájí provádění stavebních prací na POZEMCÍCH, a za dokončenou, jakmile bude 
vydán kolaudační souhlas, kterým bude povoleno užívání zrekonstruované účelové 
komunikace na POZEMCÍCH.

3. Na základě této smlouvy je oprávněn Stavebník požádat příslušný stavební úřad o vydání 
stavebního povolení a provést na POZEMCÍCH Rekonstrukci účelové komunikace. Město 
Brno a Lesy mu za tímto účelem mu poskytnou potřebnou součinnost.

4. Stavebník je povinen oznámit Městu Brnu a Lesům zahájení stavby „Úprava a napojení 
komunikace na ul. Kroftova, Bmo-Žabovřesky“ na POZEMCÍCH nejméně dva měsíce 
předem a požádat o předání POZEMKU a stávající komunikace na nich k provedení 
rekonstrukce dle této smlouvy. O jejich předání Stavebníkovi bude sepsán předávací protokol 
mezi Stavebníkem a Lesy, příp. Městem Brnem, Od předání POZEMKŮ a stávající 
komunikace na nich je povinen Stavebník je udržovat v řádném stavu.



/
5. Stavebník je povinen umožnit Městu Brnu a Lesům kontrolu prováděné stavby „Úprava a 
napojení komunikace na ul. Kroftova, Bmo-Žabovřesky“ a informovat je bez zbytečného 
odkladu o dokončení stavby „Úprava a napojení komunikace na ul. Kroftova, Bmo- 
Žabovřesky44 na POZEMCÍCH a skutečnostech bránících mu v provádění rekonstrukce. 
Na vyžádání je povinen Městu Brnu a Lesům poskytnout informace týkající se stavby 
„Úprava a napojení komunikace na ul. Kroftova, Bmo-Žabovřesky“ ve lhůtě nejpozději do 
30-ti dnů od doručení žádosti o jejich poskytnutí. Rozhodnutí a povolení týkající se stavby 
„Úprava a napojení komunikace na ul. Kroftova, Bmo-Žabovřesky“ na POZEMCÍCH a 
s touto rekonstrukcí související je povinen předkládat Městu Brnu a Lesům nejpozději do 
jednoho měsíce ode dne jejich doručení Stavebníkovi, pokud z rozdělovníku nebude vyplývat, 
že byly zaslány rovněž Městu Brnu a Lesům.

ČI. IV.
Provoz účelové komunikace, její vlastnictví

1. Účastníci se zároveň dohodli, že Rekonstrukci účelové komunikace na POZEMCÍCH je 
povinen provádět Stavebník na svůj náklad nebezpečí, nemá vůči Městu Brnu nebo Lesům 
nárok na úhradu takto vynaložených nákladů, ani zhodnocení POZEMKŮ nebo stávající 
komunikace. Komunikace, jejíž rekonstrukce se bude dle této smlouvy provádět, je ve 
vlastnictví Města Brna, i po dokončení její rekonstrukce na POZEMCÍCH zůstane nadále ve 
vlastnictví Města Brna.

2. Po dokončení a do předání dle odst. 4 tohoto článku stavby „Úprava a napojení komunikace 
na ul. Kroftova, Bmo-Žabovřesky“ na POZEMCÍCH je povinen Stavebník na svůj náklad 
provádět její správu, udržovat ji v řádném stavbu tak, aby byla sjízdná a umožnila bezpečný 
pohyb silničních a jiných vozidel na komunikaci, v zimním období je povinen provádět 
odstraňování sněhu a náledí z účelové komunikace na POZEMCÍCH. Nemá vůči Městu Brnu, 
ani Lesům nárok na úhradu takto vynaložených nákladů. Nedohodnou-li se strany písemně 
formou dodatku k této smlouvě jinak.

3. Pokud vznikne Městu Brnu povinnost uhradit třetí osobě škodu vzniklou v důsledku závady 
ve sjízdnosti účelové komunikace na POZEMCÍCH nebo jejího stavu po dobu, kdy správu 
účelové komunikace bude provádět Stavebník, je povinen Stavebník poskytnout Městu Brnu 
na vyžádání veškerou dokumentaci, kterou má k dispozici, a potřebné informace k posouzení 
odpovědnosti za škodu uplatněnou třetí osobou a je povinen škodu, kterou bude povinno 
Město Brno uhradit třetí osobě, v plné výši Městu Brnu nahradit.

4. Správu účelové komunikace na POZEMCÍCH a její údržbu dle odst. 2. tohoto článku je 
povinen Stavebník provádět do doby, kdy bude Městem Brnem vyzván k předání její správy. 
Na výzvu Města Brna je povinen předat její správu osobě Městem Brnem určené do tří měsíců 
od doručení výzvy k předání správy účelové komunikace, tím zaniknou jeho povinnosti 
uvedené v odst. 2. tohoto článku



/
ČI. v.

Ukončení smlouvy

1. Město Brno je oprávněno od této smlouvy odstoupit, pokud Stavebník nepožádá příslušný
stavební úřad o vydání stavebního povolení pro Rekonstrukci účelové komunikace na
POZEMCÍCH do lhůty uvedené v čl. III. odst. 1. této smlouvy, nebo rekonstrukci nezahájí či

nedokončí do lhůty uvedené v čl. Dl. odst. 3. této smlouvy, nebo porušuje jinou svou
povinnost či závazek uvedený v této smlouvě a nesjedná nápravu na písemnou výzvu Města
Brna nebo Lesů v náhradní lhůtě jednoho měsíce anebo soudem bude rozhodnuto o úpadku
Stavebníka. Stavebník je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud nebude moci provjsst
rekonstrukci účelové komunikace na POZEMCÍCH z důvodu, který neleží na jeho straně a

dosud nezapočal s prováděním stavebních prací. Odstoupením od smlouvy tato smlouva
zaniká v okamžiku, kde je odstoupení doručeno ostatním účastníkům smlouvy.

2. Pokud Město Brno odstoupí od této smlouvy a Stavebník již započal s prováděním stavby
„Úprava a napojení komunikace na ul. Kroftova, Bmo-Žabovřesky“ na POZEMCÍCH, která

nebyla dosud ukončena, je oprávněno Město Brno nebo Lesy Brno na náklady Stavebníka
provést úpravy účelové komunikace tak, aby byla sjízdná a bezpečná, případně je oprávněno
Město Brno nebo Lesy na náklady Stavebníka dokončit stavební práce dle původní
projektové dokumentace. V takovém případě se Stavebník zavazuje vydat souhlas se změnou
stavby před jejím dokončením tak, aby tato stavba mohla být řádně zkolaudována a povoleno
její užívání.

Čl. VI.

Kauce

1. Před uzavřením této smlouvy složil Stavebník na depozitní účet Města Brna číslo
7510006690/5400, v.s. 6314164045 dne.................. kauci ve výši 800.000,- Kč. Město Bmo a
Stavebník se tímto výslovně dohodli, že kauci je oprávněno Město Bmo započíst na úhradu
smluvních pokut, na které vznikne Městu Brnu vůči Stavebníkovi nárok dle této smlouvy,
dále na náhradu škody, za kterou Stavebník odpovídá Městu Bmu dle této smlouvy, a nákladů
vynaložených na úpravy či dokončení účelové komunikace na POZEMCÍCH dle odst. 2.
předchozího článku. Tuto kauci je oprávněno Město Bmo jednostranně započíst na úhradu
svých závazků vůči Stavebníkovi, jakmile mu vznikne nárok na jejich zaplacení. Stavebník
s tímto postupem výslovně souhlasí.

2. Město Bmo je povinno složenou kauci, popř. její zbylou část po provedeném zápočtu vrátit
Stavebníkovi po dokončení stavby „Úprava a napojení komunikace na ul. Kroftova, Bmo-
Žabovřesky“ na POZEMCÍCH na žádost Stavebníka do jednoho měsíce od doručení žádosti

o její vrácení Ustanovení tohoto odstavce neplatí, pokud je dále stanoveno jinak.

3. V případě, že dojde k odstoupení od této smlouvy, je povinno Město Bmo vrátit
Stavebníkovi složenou kauci, popř. její zbylou část po provedeném zápočtu do jednoho
měsíce od doručení žádosti o její vrácení, to však pouze za předpokladu, že Stavebníkem
bude doloženo, že dříve vydané územní rozhodnutí ve věci stavby „Úprava a napojení
komunikace na ul. Kroftova, Bmo-Žabovřesky“ zaniklo nebo bylo příslušnými úřady
zrušeno.

5



/
4. Pokud již bylo ve vztahu ke stavbě „Úprava a napojení komunikace na ul. Kroftova, Bmo- 
Zabovřesky“ vydáno stavební povolení, ale tato stavba nebyla započata, není Město Brno 
povinno vracet Stavebníkovi kauci, či její zbylou část, postupem dle předchozích odstavců 
tohoto článku dříve, než mu bude Stavebníkem doloženo, že výše zmíněné rozhodnutí zaniklo 
či bylo příslušnými úřady zrušeno.

5. Pokud Stavebník započal s prováděním „Úprava a napojení komunikace na ul. Kroftova, 
Bmo-Žabovřesky“ na POZEMCÍCH, kterou nedokončil, je povinno Město Brno kauci, popř. 
její zbylou část po provedeném zápočtu vrátit Stavebníkovi po odstoupení od této smlouvy na 
jeho žádost do jednoho měsíce poté, co bude stavba dokončena postupem dle odst 2. 
předchozího článku.

6. Spolu s kaucí je povinno Město Brno vrátit Stavebníkovi úroky ze složené kauce připsané 
na depozitní účet Města Brna, na kterém je kauce uložena.

7. Stavebník není oprávněn postoupit svou pohledávku vůči Městu Brnu na vrácení složené 
kauce na třetí osobu.

ČI. vn.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá na žádost Stavebníka, který prohlašuje, že se stal vlastníkem části 
pozemků v k.ú. Žabovřesky v lokalitě Kozí Hora.

2. Účastníci této smlouvy prohlašují, že tato smlouva je uzavírána za účelem naplnění práv a 
závazků, které byly mezi nimi sjednány Smlouvou č. 6313074807 uzavřenou dne 19. 12. 2013 
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 18. 7. 2014 a v této souvislosti a za účelem předejití případných 
nejasností při výkladu této smlouvy prohlašují a svými podpisy stvrzují, že jejich úmyslem při 
uzavírání této smlouvy nebylo sjednám práva stavby jako věcného práva ve smyslu 
ustanovení § 1240 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., avšak pouze a výlučně sjednání 
inominátního smluvního vztahu, jež nezakládá žádná práva ani závazky vůči třetím osobám, 
jež nejsou účastníky této smlouvy.

3. Své právo provést Rekonstrukci účelové komunikaci na POZEMCÍCH je oprávněn 
Stavebník převést na třetí osobu pouze, pokud bude uzavřen dodatek k této smlouvě ohledně 
převodu práva Stavebníka provést Rekonstrukci účelové komunikaci na POZEMCÍCH na 
třetí osobu.

4. Veškerou korespondenci týkající se „Úprava a napojení komunikace na ul. Kroftova, Bmo- 
Žabovřesky“ na POZEMCÍCH s Městem Brnem bude Stavebník zasílat na adresu Magistrát 
města Brna, Majetkový odbor, Malinovského nám. 3, Brno, pokud nebude Městem Brnem 
dodatečně určeno jinak.

5. Tato smlouvaje vyhotovena 4x. Město Brno obdrží dvě její vyhotovení, ostatní účastníci 
obdrží každý jedno vyhotovení. Veškeré změny této smlouvy musí být uzavřeny písemně 
formou dodatku k ní.

6. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným a/nebo 
neúčinným, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Účastníci se zavazují

6



\
nahradit neplatné a/nebo neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, platným a
účinným, které svým obsahem a smyslem nejlépe odpovídá obsahu a smyslu ustanovení
původního, neplatného a/nebo neúčinného.

7. Stavebník bere na vědomí, že Město Brno je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999
Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti den jejího podepsání všemi jejími účastníky.

10. Přílohu této smlouvy tvoří:
» *

- příloha č. 1 část pozemků graficky vyznačených v mapě,
- příloha č. 2 geometrický plán č. 2372-22/2013.

11. Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich

pravé vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými
podpisy.

Doložka

ve smyslu § 41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) v platném znění

Tato smlouva byla schválena na R6/155 schůzi Rady města Brna konané dne 29. 10. 2014

za statutární město Brno
na základě pověření R6/155

schůze RMB
vedouc B

Ing. Pav PhD.

Brna, a. s.za Lesy mě:
ředitel

Ing. Jiří Neshyba

*£pSg. D,ó:

OR. KS v Brně ode
9

AVRIOINVEST, u.
Sochorova 3178/23

26
54 826

za í^kIOINVEST, a. s.
předseda představenstva
Ing: Marek Vinter, MBA

7



M 1:500

LEGENDA ZNAČEK
PLÁNOVANÝ ROZSAH STAVBY

LEGENDA ZNAČENI POZEMKŮ
Statutární město Brno, Dominikánské nám. 169/1, 607 67 Brno

5179/1. K.Ú. ŽABOVftESK'-'

5170/2. K.Ú. ŽABOVŘESKY 

5179/6, K.Ú. ŽABOVŇESKv 

5179/7, K.Ú. ŽABOVftESKY 

5179/9. K.U. ŽABOVáESKY 

5662/2. K.U. ŽABOVŘESKY

Revae
Čisto Qatun P )*s J»*ny Jméno Pedois

rienerílni prnjekrant

Arch.

Vypracoval

i Krát- Jítoaoravsky

OPRAVA VEŘEJNÍ OČELOVE KOMUNIKACE
NA PARCELE 5179/S LU. ZASSVfilSKI

C. JINACE STAVBY
Núov dokumentu

MAJETKOPRÁVNÍ SITUACE
Měřítko

1:b00

Kód dokumentu.
B-17-169-000

«*!<*•

c.
Sny**

DUR 3 "™ 01

P-njoklaiit "Asti PO

O Copyrl^ ?0OT AiCňDesIgr V.



/

/
VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ str. 1

Dosavadní stav Nový stav
Označeni
pozemku

pare.
číslem

Výméra
parcely

Druh panmku Označeni
pozemku

pere.
»f-i__CiwCÍTl

Výméra
parcely

Druhpozamku Typ ztavby 2pú»
wrd.

Porovnáni m rtsvsmsv* •nes právních vztshu
Ďfl ptehézi x powméui

cansčsného v
Čistoto*
viroWcM

Výméra dílu Označeni
díluZpútob vyuHU Způsob využili

symtr

ha m2 ha [ m2 toneru
ha m2

5170/2 54 93 trmmtp. 5170/2

5170/0

52

2

93

00

tavní p.

travn! p.

2

2

5170/2 /ooor 52 83

6170/2 10001 2 00

54 03 54 93
•

■

Výkaz údajů o bonltovaných púdni ekologických Jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu stn 1
Parcelní Číslo podle BPEJ Parcelní číslo podle BPEJ

katastru -.i— -S___íqeonoouaene Kód Výméra na dílu katastru zjednoduéané Kód Výméra na dílu

nemovitost/ ■ evidence BPEJ ha i m2 carcalv nemoviostl evidence BPEJ ha m2 Darcetv
5Í7&2 23756 ! 521 03 5170/9 23758 21 00

PéW nebo acekwsl^Kvnk^btejenna

GEOMETRICKY PLAŇ
pro ivzt/ůhnf paninku

VyhotDvfl; Ing. Dagmar KoHaňkotá
Rytmická 124
534 00 Brno

Cisto ptánu; 2372-22/2013
Okras: Bmo-m6ato
Obec Brna
KaLúzemt Žatxrvřosky

OKU
ni«MrliiateBBdSK77(SÍL2

■ fMnaildU

dpadmkdiy pípni m|«u lamin Bnfcn nabodnutím natoocpatfardm.• -KlZrJA- ... i . ,.U r*l------ - - - .7• prosnou oapovten panně pMpsan. MManaM,WB

»!■ i w il lil ^ lni yě

Ing. Petr Kotíaňk

1X12013 Cista 22/2013 One Cbta


